АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОЕ УСМАНОВО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЫШЛИНСКИЙ

                       САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ №  19
              от  05 .04. 2013 года

    О закреплении территорий сельского поселения Новое Усманово за организациями, предприятиями, учреждениями и физическими лицами  для  осуществления работ по благоустройству

Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», на основании Правил благоустройства территории   сельского поселения Новое Усманово принятого решением Собрания Представителей сельского поселения Новое Усманово № 8 от 28.05.2012 года, администрация  сельского поселения Новое Усманово
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Закрепить территории  сельского поселения Новое Усманово для осуществления работ по благоустройству, обеспечению чистоты и порядка за организациями, предприятиями, учреждениями  и физическими лицами в соответствии с приложением № 1.
          2.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник сельского поселения Новое Усманово »
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

  Глава сельского поселения                                     А.Р. Зарипов
Приложение 1

Утверждено

Постановлением администрации

сельского поселения

от 05.04.13г. № 19
Закрепление территорий сельского поселения Новое Усманово за организациями, предприятиями, учреждениями и физическими лицами для обеспечения чистоты, порядка и благоустройства.

	№ п/п
	Местонахождение закрепленной территории
	Объекты закрепления
	Размер закрепленной территории

	1
	ул.Школьная
ул.Интернациональная
	ГБОУ  СОШ с.Новое Усманово
	территория спортплощадки, пришкольный участок, прилегающая территория школы по периметру здания до ограждения, с центральной стороны - обочина  проезжей части и переулки

	2
	Детский сад «Ляйсан»
Ул. Заречная

Ул. Советская
	Детский сад Ляйсан
	по периметру здания до ограждения, от ограждения до проезжей части

	3
	ГБОУ ЦСО
Ул.Заречная

Ул.Советская
	ГБОУ ЦСО

	по периметру здания до ограждения, . от ограждения до проезжей части

	4
	МАУ «ЦКД с.п.Новое Усманово»
Ул.Рабочая

Ул.Каменка

Ул.Школьная
	МАУ «ЦКД с.п.Новое Усманово»

	прилегающая территория по периметру здания в радиусе 10 метров и до проезжей части

	5
	Офис врача общей практики
Ул. Советская

Ул.Каменка
	Офис врача общей практики
	прилегающая территория по периметру здания в радиусе 10 метров и до проезжей части

	6
	Отделение почтовой  связи
Ул. Рабочая
	Отделение почтовой связи

	прилегающая территория по периметру здания в радиусе 10 метров и детская площадка

	7
	КФХ «Гиниятов»
Территория МТФ и МТМ
	КФХ «Гиниятов»

	прилегающая территория по периметру здания со стороны помещений ВОП в радиусе 10 метров и территории производственной базы в радиусе 100 метров от ограждений

	8
	ООО «Байтекс»
Ул. Нефтяников

Ул. Интернациональная

Ул.Лесная

Ул.Советская
	ООО «Байтекс»
	прилегающая территория по периметру ограждения в радиусе 10 метров, с центральной стороны до проезжей части ,территория парка нефтяников, территория производственной базы  в радиусе 100 метров от ограждения, территория гостиницы

	9
	ООО «Байтекс» УПН
Ул.Советская

Ул.Свободы
	ООО «Байтекс» УПН

	прилегающая территория по периметру в радиусе 100 метров, с центральной стороны до проезжей части, включительно зоны санитарной защиты

	10
	ППЧ-166
Ул.Советская
	ППЧ-166

	прилегающая территория по периметру ограждения в радиусе 10 метров ,и до проезжей части и территория парка

	11
	МУП ЖКХ «Исток» с.п.Новое Усманово
	МУП ЖКХ «Исток» с.п.Новое Усманово
	прилегающая территория скважин и водозаборных колонок в радиусе 10 метров

	12
	ООО «Байтуган-сервис»
Ул.Лесная

Ул.Нефтяников
	ООО «Байтуган-сервис»
	прилегающая территория по периметру ограждения  в радиусе 10 метров и до проезжей части

	13
	Улицы  села
	Землевладельцы частного сектора
	от ограждения до проезжей части

	14
	Наружные тепловые сети  котельные на территории поселения
	МАУ «ЦКД сельского поселения  Новое Усманово»
	территория под сетями  по всей протяженности, прилегающая территория по периметру зданий котельных  в радиусе 10 метров

	15
	Магазины, торговые лари
	ИП Мухаметвалиева Р.А.

ИП Гиниятова Р.Г.
ИП Ахметзянова А.З.
ИП Зиннуров И.М.
ИП Сафуанова Л.М..

ИП Гарифуллин И.Ф.
ИП Ильманов Р.А.
	прилегающая территория по периметру здания  в радиусе 10 метров

	16
	Автомобильные дороги
	Камышлинское ДЭУ
	полосы отвода автомобильных дорог

	17
	ООО «Станичники»

Ул.Рабочая
	ООО «Станичники»

	от ограждения до проезжей части

	18
	Администрация сельского поселения Новое Усманово

территория кладбищ,

водоохранные зоны
	Администрация сельского поселения Новое Усманово

	прилегающая территория по периметру здания  в радиусе 10 метров,

водоохранные зоны рек

	19
	РНУ «Ромашкинское»
	РНУ «Ромашкинское»
	прилегающая территория по периметру ограждения  в радиусе 10 метров и до проезжей части